
Zarządzenie Nr 262/2018
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 4 września 2018r.

w sprawie: odwołania ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie powołanego Zarządzeniem Nr 127/2018 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 8 maja 2018r.  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(j.t.  Dz.  U.  2018,  poz.  994  z  późn.zm.),  art.  9a  ust.  2,  3  i  4  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005r.
o  przeciwdziałaniu  przemocy w rodzinie  (j.t.  Dz.  U.  2015 poz.  1390)  oraz Uchwały  Nr V/40/2011 Rady
Miejskiej  w  Czeladzi  z  dnia  3  lutego  2011  r.  z  późn.  zm.  w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
powołanego Zarządzeniem Nr 127 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 8 maja 2018 r. w sprawie powołania
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Panią Agnieszkę Jurkowską
– kuratora sądowego Sądu Rejonowego w Będzinie, członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Czeladzi.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


